Ofício nº 002/2019

Goiânia, 12 de novembro de 2019.

Ao
INSTITUTO BRASILEIRO DE MUSEUS
Museu Histórico de Alcântara
Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Concorrência nº 01/2019 – Processo nº 01415.002177/2019-50

Assunto.: Contrarrazões ao Recurso Administrativo

Prezados,

A Construtora Biapó Ltda. vem, por meio deste, informar a apresentação de

Contrarrazões, que seguem anexas a este Ofício, ao Recurso Administrativo interposto

pela empresa MÓDULO SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, com fundamento no art. 109, §

3º, da Lei 8.666/93.

Atenciosamente,

Adriano José Leandro de Carvalho

Arquiteto – Representante Legal Construtora Biapó

Construtora Biapó

Rua 95, n° 218, quadra F-13, lote 28, sala 01, Setor Sul – Goiânia/GO – CEP 74.083-100
(62) 3241-0575 – www.biapo.com.br – contato@biapo.com.br